5 decoupeerzaagbladen "sandwich metal” 150/2,0 mm (623604000)

Art. nr. 623604000
EAN 4007430135315
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Afbeelding plaatsvervangend

¢ in het bijzonder voor de bewerking van sandwich-panelen van metaal
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Technische waarden

Parameters

Materiaalgeschiktheid
Uitvoering

Materiaal

Nuttige lengte

Dikte

Tandsteek

Gelijk aan Bosch type

Verkoopeenheid

Stalen platen 2,5 - 6 mm / Sandwichmaterialen 2 - 120 mm / Non-ferrometalen / Plexiglas

gefreesd / gezet

BiM

150 mm
1.25mm
2,0 mm

T718 BF
5
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